СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ГОРНЫЙ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

двадцать пятой сессии шестого созыва

№  123
26.04.2018                                                                                            р.п. Горный
Об исполнении бюджета рабочего поселка Горный

Тогучинского района Новосибирской области за 1 квартал 2018 года
Совет депутатов рабочего поселка Горный

РЕШИЛ :
1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области за   1 квартал 2018 года по расходам в сумме  38408,5 тыс.руб., по доходам в сумме  38934,6  тыс.руб., профицитом в сумме 526,1 тыс.руб.
2. Утвердить кассовое  исполнение бюджета рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области по доходам за                   1 квартал 2018 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению  1 к настоящему Решению.

3. Утвердить кассовое исполнение бюджета рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области по расходам за                  1 квартал 2018  года по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению.

4. Утвердить кассовое исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета рабочего поселка Горный Тогучинского района Новосибирской области за 1 квартал  2018 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Вестник рабочего поселка Горный » и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
 Глава рабочего поселка Горный

 Тогучинского района Новосибирской области                               В.К.Масалов

 Заместитель Председателя Совета депутатов
 рабочего поселка Горный Тогучинского
 района Новосибирской области                                                        В.Л.Эльбаев